
OPINIA NR 72/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 25 października 2022 r. 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przedstawienia dodatkowego wariantu przebiegu Trasy 

Pychowickiej i Zwierzynieckiej – druk nr 3016. 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  
nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co 
następuje: 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały wniesiony przez Klub Radnych Kraków dla 

Mieszkańców w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

przedstawienia dodatkowego wariantu przebiegu Trasy Pychowickiej i Zwierzynieckiej – druk  

nr 3016. 

UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na trwający aktualnie proces konsultacji społecznych w sprawie Opracowania 

wielowariantowej koncepcji Budowy Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej (węzeł „Ofiar Katynia” – 

węzeł „Ruczaj”), którego jednym z celów jest ocena zaprezentowanych przez spółkę Trasa 

Łagiewnicka S.A. wariantów przebiegu Trasy Pychowickiej i Trasy Zwierzynieckiej oraz zebranie 

od mieszkańców Krakowa wszelkich zgłaszanych uwag oraz wniosków, które następnie zostaną 

poddane szczegółowej analizie w zakresie możliwości ich uwzględnienia i wdrożenia. W związku 

z powyższym ostateczny wariant określający zakres inwestycji, w tym m.in. sposób 

przekroczenia rzeki Wisły układem drogowym lub linią tramwajową, zostanie wypracowany po 

zakończeniu konsultacji społecznych. 

Mając na uwadze powyższe negatywnie opiniuję projekt uchwały według druku nr 3016. 


